[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»
июня 2021 г.
    с. Покровское                                   №
  111
О проведении торгов по продаже муниципального

 имущества (транспорт) в форме электронного аукциона

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», во исполнение решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения от  11 мая 2021 года №202 «О прогнозном плане приватизации (программе)  муниципального имущества Покровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровского сельского поселения», Администрация Покровского сельского поселения постановляет:

1. Отделу муниципального имущества и земельных отношений обеспечить:

1.1. Проведение торгов в форме электронного аукциона по продаже транспортного средства согласно приложению.

 1.2. Извещение о проведении электронного аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/  согласно п. 1.1 настоящего постановления, официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения http://pokrovskaya-adm.ru.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Фоменко В.Б.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                         Д.В. Бондарь
                                                                                              Приложение к Постановлению

                                                                                          Администрации Покровского

      сельского поселения № 111 от 03.06.2021г.
Перечень транспортного средства.

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества

	Начальная цена, без учета НДС рубль
	Задаток,

20 %, рубль
	Шаг  аукциона, 5 %, рубль

	1
	ГАЗ – САЗ -35071
VIN: ХЗЕ35071070004990
Год изготовления: 2007
Государственный номерной знак  Е167ЕХ 61
	118363
	23672,60
	5918,15

	2
	ГАЗ – САЗ -35071

VIN: ХЗЕ35071070004991
Год изготовления: 2007

Государственный номерной знак  Е168ЕХ 61
	142697
	28539,40
	7134,85